
钢材询价函

因生产经营需要，我公司将对 2024 年 6月-2025 年 1 月零

星工程所需钢材类物资进行询价采购，请各投标人按询价文件要

求，于 2024 年 6 月 12 日前将投标文件送至我公司，我公司对投

标文件进行评审，确定中标候选人。

感谢合作支持!

地址：安徽省黄山市休宁县万安镇文昌东路北侧（新教育学

校东侧）

联系人：俞凯

联系电话：13855992150

黄山水务控股集团有限公司采购部

2024 年 6 月 5 日



黄山水务控股集团有限公司钢材询价采购

文件

因生产经营需要，我公司将对 2024 年 6月-2025 年 1 月零

星工程所需钢材类物资进行询价采购。

一、采购项目名称及内容

1、项目名称：黄山水务控股集团有限公司钢材询价采购项目

2、项目单位：黄山水务控股集团有限公司

3、项目地点：黄山市

4、项目类别：货物采购

5、资金来源：自筹资金

6、项目内容：钢材

7、预算：20万元

8、标段（包别）划分：一个包

二、供应商资格

2.1 符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定（投标

时需提供营业执照复印件加盖公章）；

2.1.1 企业在中国境内注册，具有独立的法人资格，且经营范围

符合投标内容（以有效营业执照（或副本）复印件为依据）；

2.1.2 具备履行合同所必须的设备和专业技术能力的证明材料

（如场所照片或技术人员名单）；

2.2 具有本项目供货及售后服务能力；

2.3供应商近三年内未发生被县市级以上相关部门不良通报或经

营异常记录的情况；



2.4 本项目不接受联合体投标。

三、投标保证金

本采购项目不采用。

四、货物需求一览表

序号 名称 规格 单位 数量

1 镀锌角钢 50*5

吨

9

2 镀锌角钢 63*6 2

3 镀锌角钢 75*7 1

4 黑角钢 90*9 1

5 镀锌槽钢 6.3#

吨

2

6 镀锌槽钢 8# 5

7 镀锌槽钢 10# 1

8 镀锌槽钢 12# 1

9 镀锌扁铁 40*4

吨

1

10 镀锌扁铁 50*5 2

11 镀锌扁铁 60*6 1

12 圆钢 10#
吨

2

13 圆钢 12# 1

14 钢板

5mm

吨

1

8mm 1

10mm 1

12mm

吨

1

16mm 1

20mm 1

15 无缝钢管 108*8 吨 3

16 无缝钢管 159*9 吨 2

17 无缝钢管 219*9 吨 2

18 无缝钢管 325*10 吨 2

19 无缝钢管 377*12 以上 吨 2

注：（1）此暂估数量仅为本项目报价依据，不作为中标后的实际采购量，实际采购数量以

合同期内采购人工程项目实际订单为准，按单价结算。

（2）货物价格包含货物、包装、运输、增值税费（13%）等，如国家税率调整，则单价

按同比例相应调整。



五、技术标准

5.1 无缝钢管材质为 20#钢，要求符合国标 GB/T8162 或

GB/T8163-2018；

5.2 角钢、槽钢材质为 Q235B，要求符合国标 GB/T700-2006《碳

素结构钢》,GB/T 706-2016《热扎型钢》；

5.3 钢板材质要求符合国标 GB/T700-2006；

5.4 圆钢材质要求符合国标(GB/T1499-1-2017);

5.5 镀锌制品符合国标 GB/T19001-2008、GB/T24001-2004、

GB/T28001-2011。

5.6 以上所有货物不得有负公差。

5.7 产品生产厂家需为国内知名大型钢厂（例如：宝武钢铁集团、

河钢集团、鞍钢集团、江苏国强等，以原厂产品质保书为依据）。

六、供货及付款

6.1中标人负责运输过程中产生的所有费用，包含但不限于人工、

车辆、安全措施、卸货等。

6.2 合同签订后，采购人根据实际工程需要下订单，中标人接采

购人订单后，24小时内将货物送达采购人指定地点（黄山市范围内）；

单次送货量以采购人需求为准。

6.3 货到验收合格后凭中标人开具 13%增值税专用发票三个月内

付款。

6.4 第一笔货款中留存 5000 元作为履约及质量保证金，合同期

满后无质量问题一次性全额无息返还。

七、验收标准



7.1 每次送货需附送货清单、产品的检验报告、质保书或合格证，

由现场负责人签收。

7.2 招标人可随时按本招标文件技术标准对产品进行抽查，抽查

检验包括但不限于产品的厚度、单位重量、材质等。

7.3 如抽查发现产品不符合要求的，中标单位必须于 24 小时内

完成更换符合要求的产品；第二次发现产品不符合要求，投标人有权

终止合同，中标人应承担相应责任。

7.4 供货期内不予调价，投标人需自行考虑市场波动影响。

八、报价相关要求

8.1 报价资料内容：(1)报价单；(2)联系人及联系方式；(3)营

业执照复印件；(4)其他资料；所有资料需加盖投标人公章。

8.2 报价文件封装：报价单位提交的报价文件资料需进行密封装

袋，投标报价单一律采用 A4纸并在外加盖公章；

8.3 报价表必须按清单报价；

8.4 报价人对本项目只允许一个有效报价，超额报价或多个报价

视为无效报价，报价为一次性不得更改的报价，以人民币报价并加盖

单位公章方为有效。

九、报名及询价文件领取方式

凡参加询价投标者，请于询价响应文件递交时间截止前，将授权

委托书、营业执照扫描件发送到 116916290@qq.com 邮箱报名领取招

标文件（必须备注公司名称和报名项目名称）。

十、报价文件提交截止时间



10.1 报价资料报送或邮寄地点：黄山水务控股集团有限公司七

楼采购部（地址：黄山市休宁县万安镇文昌东路北侧黄山水务调度中

心(黄山新教育学校东侧)，收件人：俞凯，电话：13855992150 ）；

10.2 报价文件报送截止时间：2024 年 6 月 12 日。

十一、成交供应商确定办法

货物报价需在预算控制价内有效，超出预算控制价的为无效报

价。本次询价最终采用最低评标价法确定中标供应商，即满足采购需

求，质量和服务相等的最低报价成交，若有两家及以上供应商报价相

同，则优先选择质量及服务较优的供应商。

十二、联系地址及方式

地址：黄山市休宁县万安镇文昌东路北侧黄山水务调度中心(黄

山新教育学校东侧)

联系人：俞凯 电话： 13855992150

附：报价函

黄山水务控股集团有限公司采购部

2024 年 6月 5 日



报 价 函

项目名称：黄山水务控股集团有限公司钢材采购项目

序号 名称 规格 单位 数量 单价 金额（元）

1 镀锌角钢 50*5

吨

9

2 镀锌角钢 63*6 2

3 镀锌角钢 75*7 1

4 黑角钢 90*9 1

5 镀锌槽钢 6.3#

吨

2

6 镀锌槽钢 8# 5

7 镀锌槽钢 10# 1

8 镀锌槽钢 12# 1

9 镀锌扁铁 40*4

吨

1

10 镀锌扁铁 50*5 2

11 镀锌扁铁 60*6 1

12 圆钢 10# 吨 2

13 圆钢 12# 1

14
钢板

厚度 5mm

吨

1

厚度 8mm 1

厚度 10mm 1

厚度 12mm

吨

1

厚度 16mm 1

厚度 20mm 1

15 无缝钢管 108*8 吨 3

16 无缝钢管 159*9 吨 2

17 无缝钢管 219*9 吨 2

18 无缝钢管 325*10 吨 2

19 无缝钢管 377*12 以上 吨 2

合计 人民币大写：

注：（1）此暂估数量仅为本项目报价依据，不作为中标后的实际采购量，实际采购数量以



合同期内采购人工程项目实际订单为准，按单价结算。

（2）货物价格包含货物、包装、运输、增值税费（13%）等，如国家税率调整，则单价

按同比例相应调整。

联系人：

联系电话：

单位：

日期：



附件：

钢材理论重量表

1：无缝钢管

外径 mm

壁厚

6.5mm
壁厚 7mm 壁厚 8mm

壁厚

8.5mm
壁厚 9mm

壁厚

10mm

壁厚

12mm

理论重量 kg/m

108 16.27 17.436 19.729 20.858 21.973 24.168 28.41

159 24.446 26.24 29.791 31.548 33.293 36.746 43.503

219 34.064 36.598 41.629 44.126 46.61 51.543 61.259

273 42.72 45.92 52.283 55.445 58.596 64.86 77.24

325 51.056 54.897 62.542 66.346 70.137 77.684 92.629

377 59.391 63.873 72.801 77.246 81.679 90.508 108.018

426 67.246 72.332 82.468 87.518 92.555 102.592 122.519

530 83.917 90.286 102.987 109.319 115.638 128.24 153.296

630 99.947 107.549 122.716 130.281 137.833 152.902 182.890

2：镀锌角钢

规格（边长*厚度）mm kg/m

50*4 3.059

50*5 3.77

50*6 4.465

63*5 4.822

63*6 5.721

75*6 6.905

75*7 7.976

75*8 9.03

90*9 12.219

3：镀锌槽钢

规格 理论重量 kg/m

6.3# 6.635

8# 8.045

10# 10.007

12# 12.06



4：镀锌扁钢

规格（边长*厚度）

mm
理论重量 kg/m

40*3 0.940

40*4 1.260

40*5 1.570

50*4 1.570

50*5 1.960

50*6 2.360

60*5 2.360

60*6 2.830

60*7 3.300

5：圆钢

圆钢直径 d 理论重量 kg/m

10 0.617

12 0.888

6：钢板

钢板厚度 mm 理论重量 kg/m2

9 70.65

10 78.50

11 86.35


	钢材询价函
	三、投标保证金
	四、货物需求一览表
	六、供货及付款
	七、验收标准
	十二、联系地址及方式
	项目名称：黄山水务控股集团有限公司钢材采购项目
	附件：
	1：无缝钢管
	2：镀锌角钢
	4：镀锌扁钢


